3 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
RECEBI C E

PRESENTE D C S

Valinhos /
Ofício n° 666/2011-DTL/SAJI/P Try

As

Valinhos, em 22 de agosto de 2011.

Ref.: Requerimento n° 856/11-CMV - Vereador Egivan Lobo Correia
Processo administrativo n° 12.477/11-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Egivan Lobo Correia, consultada a área
competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

- Há por parte da municipalidade estudos recapeamento asfáltico no Parque
Portugal? (sic)
- Se sim para quando está previsto? (sic) Se não, existe a possibilidade?
Resposta: A Administração Municipal tem trabalhado para proporcionar melhorias na
infra-estrutura urbana adequada de nosso Município.

Neste sentido, esta Chefia do Executivo continua empenhada em viabilizar
a celebração de convênios estaduais ou federais para recuperação da malha viária
valinhense, cumprindo esclarecer que a prioridade é a realização de recapeamento em
vias públicas que apresentam maior tráfego de veículos, principalmente nos itinerários
de ônibus, sendo que nas demais vias, quando necessário, é realizada a operação
tapa buracos.

Ao ensejo, reitero a V Excelência os protestos de
minha elevada consideração e já patenteado res ito.

MARCQ_S..J.Ogå DA SILVA
PrefeitŠ Municipal ...--

Illo
A

Datafe Protocolo:22/08/2011Here de trenin 1 nn
ISSla HEFEITliRA DE YEIHOS

Sua Excelencia, o senhor Procedencia: CilNARA MllNICIPE
PAULO ROBERTO MONTERO a

Espécie: OFÍCIo
sidhente da Egrégia Câmara F Númeroicc_go16 L2ML Data do Documento: 22oS

E Assunto; REQUER.N° 856/11-CMV EGIVAN LOBO

E O
PROC.ADM.N° 12.477/11-PMV

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 30I¯ Geniro
¯¯

i-iiiinus - - -. .a_

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br